ダンロップゴルフスクール 阪神ゴルフクラブ校

スクール生　各位

2023年4月吉日

株式会社ダンロップゴルフスクール

ゴルフスクール事業部　営業部⾧　竹中和美

　拝啓、時下皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃よりダンロップゴルフスクールをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、現在皆様にご利用頂いている「阪神ゴルフクラブ校」は⾧年「3ケ月1クール(10回)の期間制ゴルフ

スクール」として開校させて頂いておりましたが、2023年7月から皆様がより受講しやすい受講システムとして

「月謝制スクール」に変更させて頂く事となりました。詳細については下記の内容をご確認下さい。

敬具

記

　　他、担当インストラクター、時間割、1クラス時間(60分)は変更御座いません。

●受講システム変更についての注意点

　　※1、旧受講システムでは在籍クラスが設定された「クラス固定」でしたが、7月からは受講希望クラスの

　　　　　 「予約」を毎回お取り頂く必要が御座います。受講予約は「マイページ」からお取り下さい。

　　※2、「マイページ」については改めてご案内させて頂きます。

　　※3、ボール代はスクール受講時に「阪神ゴルフクラブ フロント」へ直接お支払下さい。

システム変更によりご不便をお掛けしますが、スクール生の皆様にとって、受講しやすい利便性の高い

スクール提供を目指しての変更です。何卒ご理解頂きます様よろしくお願い申し上げます。

ご不明点は担当インストラクター又はカスタマーサポート迄お問合せ下さい。

　　カスタマーサポート　平日10:00-14:00　15:00-17:00

　　以上

(税込)
2023年6月まで 2023年7月から

受講システム 期間制(3ケ月10回/クラス固定※1) 月謝制(フリー回数/予約制※1、※2)
受講料 平日 \34,650-　夜間土日 \36,850- 全日コース　\8,250-
ボール代 受講料に含まれる 1レッスン　￥1,200-(130球) ※3